

TG Nielsen Holding ApS
Taastrup Hovedgade 107, 2630 Taastrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 36 48 92 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Thomas Gyldholm Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i kapitalinteresser samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389.521 kr. mod 1.196.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.968.038 kr. mod 4.553.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	389.521	1.196.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.514	-233.285
Resultat før finansielle poster	186.007	963.411
Indtægter af kapitalinteresser	2.840.641	3.807.809
Andre finansielle indtægter	21.081	0
Øvrige finansielle omkostninger	-43.309	-18.857
Resultat før skat	3.004.420	4.752.363
Skat af årets resultat	-36.382	-199.350
Årets resultat	2.968.038	4.553.013
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.860.919	1.335.550
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	4.711.157	3.103.063
Disponeret i alt	2.968.038	4.553.013

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.333.276	9.534.915
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.333.276</u>	<u>9.536.790</u>
Kapitalinteresser	2.000.644	3.867.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.644</u>	<u>3.867.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.333.920</u>	<u>13.404.603</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	169.261	126.003
Andre tilgodehavender	10.011	0
Tilgodehavender i alt	<u>179.272</u>	<u>126.003</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.750.500	0
Værdipapirer i alt	<u>4.750.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.484.568	4.512.782
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.414.340</u>	<u>4.638.785</u>
Aktiver i alt	<u>20.748.260</u>	<u>18.043.388</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.947.143	3.808.062
Overført resultat	18.427.891	13.716.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>20.542.834</u>	<u>17.689.196</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	2.501
Selskabsskat	53.640	202.806
Anden gæld	149.285	148.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.426</u>	<u>354.192</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.426</u>	<u>354.192</u>
 Passiver i alt	<u>20.748.260</u>	<u>18.043.388</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2020	50.000	2.472.512	10.613.671	113.000	13.249.183
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.335.550	3.103.063	114.400	4.553.013
Egenkapital 1. december 2021	50.000	3.808.062	13.716.734	114.400	17.689.196
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.860.919	4.711.157	117.800	2.968.038
	50.000	1.947.143	18.427.891	117.800	20.542.834

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Gevinst ved salg af kapitalinteresser	<u>893.750</u>	<u>0</u>
	<u>893.750</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	<u>893.750</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>893.750</u>	<u>0</u>
